
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE LIZARDA-TO

     Código 033202439 SEXTA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024 ANO I

EDIÇÃO N˚ 033

Prefeitura Municipal de Lizarda-TO
Praça Leopoldo Lustosa Filho, N˚ 253 - Centro -
Lizarda-TO - CEP: 77630-000
 
Suelene Lustosa Matos
Prefeita Municipal
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  162,  de  17  de

março 2023

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.lizarda.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

033202439

SUMÁRIO

▶ Prefeitura Municipal 2 .......................................................................... 
   ATO DE NOMEÇÃO N° 002/2024 2 ........................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

45
05

86
88

99
46

68
13

56
85

07
85

05
09

83
68

91
34

2

Diário Oficial 33/2024 - Prefeitura Municipal de Lizarda-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LIZARDA:02070571000128 em 16/02/2024 20:22:00

Certificado emitido por AC FENACOR RFB - Página 1 de 2



Prefeitura de Lizarda-TO, sexta, 16 de fevereiro de 2024 D.O.033-Pág. 2 de 2

-

   

      PREFEITURA MUNICIPAL         

 
ESTADO DO TOCANTINS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA 
GABINETE DA PREFEITA 

CNPJ: 02.070.571/0001-28 
 

ENDEREÇO: Praça Leopoldo Lustosa Filho s/nº  
CEP: 77.630-000 

FONE: 63- 3539-1160 
E-MAIL: prefeituradelizarda@gmail.com 

 

 

ATO DE NOMEÇÃO Nº 002/2024 LIZARDA TOCANTINS, 16 de FEVEREIRO de 2024. 

 

NOMEIA SERVIDOR DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA E 

INDIRETA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

                

  A Prefeita do Município de Lizarda, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o Art. 70, Inciso IV da Lei Orgânica do Municipal. 

 

RESOLVE:  

Art. 1º NOMEAR: GLEYSIANE DE OLIVEIRA LUSTOSA, CPF 011.451.461-55 

ao Cargo de Secretaria Municipal de Educação e Cultura, e Como Responsável Legal, 

Gestora do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA a partir de 16/02/2024. 

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir de 16/02/2024, revogando as Disposições em Contrário. 

Registre – se. Publique – se e Cumpre – se. 

Palácio Boa Sorte. Dado e passado no Gabinete da Prefeita Municipal de Lizarda – TO, ao 16 dias 

de FEVEREIRO de 2024.  

               

 

__________________________________________ 

Suelene Lustosa Matos 
Prefeita Municipal 

 

 

 

45
05

86
88

99
46

68
13

56
85

07
85

05
09

83
68

91
34

2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 33/2024 - Prefeitura Municipal de Lizarda-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LIZARDA:02070571000128 em 16/02/2024 20:22:00

Certificado emitido por AC FENACOR RFB - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-02-19T19:43:25+0000




